Выписка
из Протокола № 2012/10/04

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 04 октября 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс»

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

ФИО Место работы, регион ИНН
1 Кучумов Николай

Дмитриевич
ООО «Центр инновационных технологий «Севиаль», Москва -

2. 2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

ФИО Место работы, регион Рег.
номер

Причина выхода

1 Гамов
Игорь Леонидович

Торгово-промышленная палата
Саратовской области,
Саратовская область

46 В связи со смертью

2 Погодина
Елена Владимировна

Агентство оценки "Гранд Истейт»,
Самарская область

3173 Прекращение оценочной
деятельности

3 Герасимов Александр
Николаевич

Индивидуальный предприниматель,
Калужская область

744 Прекращение оценочной
деятельности

4 Викулова Екатерина
Владимировна

Ассоциация АЛКО, Тюменская
область

2791 Прекращение оценочной
деятельности

5 Лазутин
Константин Игоревич

Индивидуальный предприниматель,
Тюменская область

456 В связи со смертью

6 Гуртовая
Людмила Андреевна

Институт Управления имуществом и
экспертизы, г. Москва

1629 В связи со смертью

7 Матюнина
Кира Павловна

Соискатель, г. Москва 710 Прекращение оценочной
деятельности

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов